ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 декабря   2008г.

№  45.249.

О создании рабочей группы по проверке подписных листов.
В соответствии со статьей 24 п.4 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия решила:
Создать рабочую группу по проверке подписных листов в следующем составе:

Воронцова С.Д., руководитель

            Тихонова Т.Ю. , заместитель руководителя

            Денисова В.В., секретарь территориальной избирательной комиссии

Кудряшова В.И. , член территориальной избирательной комиссии

Алексеев А.М.,  начальник криминальной милиции Шемуршинского РОВД

Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Д. Воронцова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

В.В. Денисова